平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間および通期の業績予想につきましては、医療・高齢者施設向けの販売が好調であること、ならび
に、連結子会社であるサンネットワーク株式会社の業績が、期初計画よりも順調に推移していることなどから、売上および
利益面において前回の予想を上回る見通しとなったため、連結・個別ともに修正いたします。

以 上

平成22年10月26日
各 位

上場会社名 パラマウントベッド株式会社

代表者 代表取締役社長 木村 恭介

（コード番号 7960）

問合せ先責任者 広報・ＩＲ部 相子 龍則

（TEL 03-3648-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,800 1,800 1,800 1,000 32.87

今回発表予想(B) 24,350 2,890 2,450 1,150 37.76

増減額(B-A) 2,550 1,090 650 150

増減率(%) 11.7 60.6 36.1 15.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

21,609 2,131 2,161 1,231 40.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,300 4,800 4,700 3,000 98.61

今回発表予想(B) 50,000 6,200 5,700 3,200 105.08

増減額(B-A) 3,700 1,400 1,000 200

増減率(%) 8.0 29.2 21.3 6.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

45,598 4,753 4,615 2,195 72.18

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,700 2,200 2,300 1,300 42.73

今回発表予想(B) 20,200 2,820 2,800 1,500 49.25

増減額(B-A) 1,500 620 500 200

増減率(%) 8.0 28.2 21.7 15.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

17,934 2,131 2,204 1,293 42.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 5,000 5,100 3,100 101.90

今回発表予想(B) 42,600 6,300 6,100 3,500 114.93

増減額(B-A) 3,600 1,300 1,000 400

増減率(%) 9.2 26.0 19.6 12.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

37,817 4,469 4,506 2,081 68.43